
平成 29 年 3 月 19 日 

運営委員 各位 

審判部員 各位 

白山市学童野球連盟 

理事長  吉田 良  

(担当：事務局) 

 

開幕合同親睦会のお知らせ 

 

拝啓 春分の季節、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、いよいよ、今シーズンも間もなく開幕を迎えます。 

例年、春先の開幕前の時期に、運営委員の勉強会･親睦会や審判部員の親睦会を開催しております。

本年度の運営委員の勉強会・講習会は、審判講習会と同日にグラウンド上で開催することとなり

ましたので、日時と場所を改めて開幕前の合同親睦会を開催することになりました。 

各チームの運営委員及び審判部員の皆様と、今シーズンを盛り上げていくべく、合同親睦会を開

催いたしたく、下記のとおりご案内いたします。 

ご多忙のことと存じますが、是非ともご出席下さるようご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１．日  時   平成 29 年 4 月 8 日（土） 午後 7 時より 

         （午後 6 時半より受付開始･開場） 

 

２．場  所   山力（山下鮮魚店 ２F）  

          住所 白山市道法寺町へ 16-3 

          電話 076-273-2341 

 

３．送  迎   山力の送迎バスをお願いしております。 

松任地区･美川地区の方は、ご利用下さい。 

迎え：松任駅前(南口)18 時 20 分 発 

          送り：終了後に、松任駅まで 

 

４．会  費   ４,000 円 

          ※ 当日、ご持参下さい。 

 

尚、出欠確認は、4 月1 日(土)「春季大会抽選会」終了後に行います。 

 

以上 


